yer
of our Lord

M.cccc.xliiij. as it is abovewriten, in the which testament the

residue of his goodis noght bequethid is not disposid, wherfor

aftirward, y
1 is to say y

e
xj. day of Januar', the yer of our Lord

M.cccc.xlv. at Barington, to y
e said Sir Giles ligging in his

sekenesse, wherof he died sone aftir the same day, Sir Robert

Wilby prest, his goostly fadir, saide,
"

Sir, ye have maad a testa-

ment and bequethid many things to diverse personis, making no

mencion whoo sholde have y
e residue of your goods y

l be noght

bequetid ;
wol y

e vouche saaf to say who shal have it." Forthw*
the said kni}t, wlout any taryyng, said,

" My wif shal have it."

This was his last wille. \_Prob. 4 March, 1445-6.]

XCII. TESTAMENTUM MAOISTRI ROGERI ESTON RECTORIS RICHEMUND
DECEDENTIS IN EBORACO.

July 20, 1446. Ego Rogerus Eston,* rector ecclesise paro-
chialis de Richmond sep. in ecclesia Sancti Salvatoris Civitatis

Ebor. in sepulcro parentum meorum in choro ejusdem ecclesias.

Et lego pro sepultura mea vj s. viij d. Item do et lego x li. cerae

pro duobus ceriis comburendis circa corpus meum die sepulturse
meae. Item lego cuilibet capellano divina celebranti in eadem
ecclesia ad orandum pro anima mea xij d. Item do et lego uni

idoneo et devoto capellano ad orandum et celebrandum missas et

alia divina officia pro anima mea et animabus parentum meorum,
ac pro cunctis fidelibus defunctis per unum annum integrum post
mortem meam in eadem ecclesia Sancti Salvatoris ad summum
altare, septem marcas. Item lego domino Thomas Lodryngton,
capellano gildae Sanctae Mariae ecclesiae parochialis de Richemond,
ut ipse memoriam meam faciat in missis et oracionibus suis quam-
diu sibi placuerit vj s. viiij d. vel unam togam, aliis vero capel-
lanis ejusdem ecclesiaa et domino Ricardo Bennok, capellano, et

Johanni Moriour, clerico parochiali, lego singulis eorundem xij d.

Item do et lego quatuor ordinibus Fratrum Mendicancium Ebor.
ad orandum pro anima mea xxvj s. viij d. equaliter dividendos.

Item do et lego Fratribus de Richemond ad celebrandum unum
trentale missarum pro anima mea et parochianis meis vivis et de-

functis v s. Item do et lego ad fabricam ecclesiae Sancti Petri

Eboracensis vj s. viij d. Item do et lego feritro fabricato pro
Corpore Christi in Eboraco

iij
s

iiij
d. Item do et lego singulis

reclusis in Civitate Ebor. et suburbiis ejusdem et annocoritaef in

*
Roger Eston was presented to the rectory of Richmond, in Yorkshire, in 1443;

and he had but a short tenure of his living. He had relatives in York; and he